
Van: 

MN od ijmond.nl> 

Verzonden: 
15-07-2024 08:25 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Aan: 

MN MN 

2 

oijmond.nl> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: Sint 

Aagtendijk 

  

   

Dat 
van mij was op 

de 
weg. 

   

   

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 

MN <oocijmond.nl> 

Verzonden: 
donderdag 

11 
juli 

2024 13:50 

< 

Aan: 
@odijmond.nl=; EN <Me@edijmond.nl> 

GC: 
@odijmond.nl> 

Onderwerp: 
RE: Sint 

Aagtendijk 

Urgentie: Hoog 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Top BM 
Heeft 

Tauw 
de pH 

van 
het 

water in 
de 

ringsloot gemeten? 
Geldt dit ook 

voor 

jou of heb 

je 
het water 

(plas) gemeten 
die over het 

wegdek 
stroomt. Dit is een 

wezenlijk 
verschil. 

B 
wat 

betekent deze licht 
verhoogde pH 

in 
de 

regen 
die over de 

stortplaats 
naar de 

dijk 
afstroomt. 

Wijkt 

deze af 
van 

het 
grondwater 

onder de staalslakken? 
Daarnaast 

zijn de staalslakken 
afgedekt. 

Kan 
je 

nog nagaan 
waaruit de 

afdekking 
bestaat. 

Volgens mij 
een 

kleilaag 
en 

signaleringsdoek. 
Dit 

geeft 

meer inzicht 
in 

de 
(on)mogelijkheid 

dat het 
regenwater 

basis 
is 

geworden 
door contact met de 

staalslakken. 
Wil 

je dit checken? Om 15.00 uur 
moet ik 

een 

terugkoppeling 
aan 

Beverwijk geven. 

Alvast bedankt! 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Groet, 

| (geanonimiseerd)

Verzonden: 

donderdag 

11 
juli 

2024 13:35 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Aan: 

odijmond.nl>; BN <A 
eeoimond.nl= 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

CC: 
< 

odij 
mond. nl> 

Onderwerp: 
Sint 

Aagtendijk 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Heren, 

Ik ben 
zojuist langs geweest op 

Sint 
Aagtendijk. 

Toen ik aankwam 
was 

daar 

BEN 
van 

Tauw 
bezig. Hij gaf 

aan 
dat 

hij 
door de 

gemeente was ingehuurd om 
daar 

een 
watermonster te 

nemen. 
Ook had 

hij 
de PH 

opgemeten 

(zie foto) 
die 

8,3 
uitkwam. 

Ikzelf heb twee indicatieve 
metingen gedaan 

in de bocht 
(waar 

het water over het 
wegdek 

hen 
stroomt) 

waar de PH- 

waarde 
op 

8 uitkomt. lets verder heb ik 
nog 

een indicatieve 
meting gedaan waarbij 

de PH-waarde uitkwam 
op 

7. 

(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

Medewerker 
Omgevingsrecht 

Toezichthouder Bodem & Asbest 

es» 
odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

E: 

BM 
eecijmond.nl 

T: 
0251-263 863 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

M: 
06-5577 5625 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)



Bezoekadres: Koetserstraat 2A, 1531 NX Wormer 

Postadres: Postbus 325, 1940 AH Beverwijk 

Telefoonnummer: 0251-263 863 


